



Warszawa, dn. 27.04.2018 r.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

KG-Fi-ZP- 483 /18

2018 -04- 27

Egz. nr 3

**Do wszystkich zainteresowanych
(strona internetowa)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup testów do wykrywania materiałów wybuchowych” – sprawa nr 13/BF/BTiZ/18

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od uczestników postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający oczekuje aby test jednorazowy wskazany w części 1 przedmiotu zamówienia i test wielokrotnego użycia wskazany w części 2 przedmiotu zamówienia wykrywał oraz identyfikował wskazane w opisie zamówienia grupy materiałów wybuchowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak. Przedmiot zamówienia z części 1 i 2 ma wykrywać wskazane w opisie grupy materiałów wybuchowych.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający oczekuje aby test jednorazowy do materiałów wybuchowych wskazany w części 1 przedmiotu zamówienia składał się z oddzielnych odczynników jednorazowych mających identyfikować określone w opisie zamówienia grupy materiałów wybuchowych? Czy ma to być jeden odczynnik wykrywający materiał wybuchowy? Aby test do wykrywania materiałów wybuchowych był miarodajny, zasadnym jest zastosowanie konkretnego odczynnika do dedykowanej grupy materiałów wybuchowych. W przypadku zastosowania jednego testu opartego na jednym odczynniku ogranicza się liczbę wykrytych substancji, co wpływa na zmniejszenie miarodajność wyników analizy, a w konsekwencji na błędne wskazania lub brak wykrycia substancji wybuchowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie określił czy i ile ma być odczynników. Test jednorazowy ma wykrywać wskazane grupy materiałów wybuchowych.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający oczekuje aby zakres temperatury pracy dotyczył pobrania próbki do analizy w zakresie temperatury określonej w opisie zamówienia, natomiast test jednorazowy wskazany w części 1 przedmiotu zamówienia i test wielokrotnego użycia wskazany w części 2 przedmiotu zamówienia ma być przechowywany w środowisku zapobiegającym zamarznięciu substancji identyfikującej materiał wybuchowy? Poddanie testu na materiały wybuchowe na długotrwałe oddziaływanie niskiej lub wysokiej temperatury ma istotny wpływ na zmniejszenie miarodajności przeprowadzenia analiz substancji przy pomocy metody kolometrycznej,

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zakres temperatury pracy przedmiotów zamówienia wymienionych w części 1 i 2 ma umożliwić wykonanie wiarygodnej identyfikacji, tj. wykonanie czynności w przedziale temp. -20°C do +40°C.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający oczekuje aby test wielokrotnego użycia wskazany w części 2 przedmiotu zamówienia zapewniał 100 użycie zgodnie z podaną liczbą papierków testowych?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak. Zamawiający oczekuje aby przedmiot zamówienia z części 2 posiadał minimum 100 szt. papierków testowych do pobierania próbek.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający oczekuje aby papierek testowy wskazany w części 2 przedmiotu zamówienia zawierał substancję imitującą wykrycie substancji wybuchowej, czy ma to być papierek wykrywający substancję użytą do wykrywania materiału wybuchowego.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający oczekuje aby w zestawie przedmiotu zamówienia z części 2 było minimum 10 szt. papierków umożliwiających weryfikację poprawności wskazań.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający oczekuje aby opakowanie transportowe z tworzywa sztucznego było opakowaniem twardym (pudełko z tworzywa sztucznego) umożliwiającym bezpieczny transport oraz zabezpieczającym przed czynnikami zewnętrznymi jak deszcz czy przypadkowe uszkodzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, zamawiający oczekuje opakowania transportowego twardego, z tworzywa sztucznego, chroniącego przed warunkami atmosferycznymi.

Wszystkie odpowiedzi i wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

płk SG Jarosław KORLAK